P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N À

Fis. n :

PORTARIA N°.

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o funcionário DARIO PER EIR A  DA
SILVA, Registro n°. 5275 do cargo de Agente Operacional II (Servente de
Escola), nível “II-A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação, para
ocupar o cargo de Guarda Patrimonial, nível “II-A”, efetivo, lotado no Setor de
Segurança Municipal da Secretaria de Segurança Municipal, desta Prefeitura
Municipal de Lorena, em \àsta da classificação final do concurso edital 02/2006,
nos termos da Lei 905/72, a partir de 01 de junho de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de maio de 2.008.

PAULO Ç E S A ^  NEME
Prefeit^í^flunicipal

JUAREZ BATISTA TORRES
Secretário  M unicipal de Negócios Ju ríd icos

Publicado nesta data no Paço Municipal